



629 LMP-P BLVXJ - CI 0468

LA POSTE

SD : 86500250830998B

481156 4328 1213
629 1/ 7 6

AGENCE

Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Regourd
46000 CahorsTél : 05.65.35.49.71
Fax : 05.65.22.16.04Personne à contacter :
DEBAR, MyrlamENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquisette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY

Facture 951C0009157610 du 31/07/2025 N° Client BLVXJ / 1000048001 N° Intracom. : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285404809 du 04/07/2025 Ref. BC Client : Seb			- Enlevé - Magasin			
6646940	1,0000	SIKASEAL 108 SAN TRANS CART 300ML	1,0000	PI		10,40	10,40	K
1825166	2,0000	GRILL AER INT SPL 1GATM100 P/TUB Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	2,0000	PI		12,33	24,66	K
1825168	2,0000	GRILL AER INT SPL 1GATM125 P/TUB Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	2,0000	PI		13,63	27,26	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285436373 du 07/07/2025 Ref. BC Client : Seb			- Enlevé - Magasin			
1825168	-2,0000	Réf. document : 9285404809 GRILL AER INT SPL 1GATM125 P/TUB Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	-2,0000	PI		13,63	-27,26	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285567370 du 10/07/2025 Ref. BC Client : Cyril			- Enlevé - Magasin			
6271676	70,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X200X200 RODE Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	0,7000	CT		77,00	53,90	K
6299156	1,0000	PALETTE SIMAT	1,0000	PI		23,50	23,50	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285650129 du 15/07/2025 Ref. BC Client : seb			- Enlevé - Magasin			
1389545	14,0000	OPTI 15 TE 625X250X150 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	14,0000	PI		7,17	100,38	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285716486 du 18/07/2025 Ref. BC Client : seb			- Enlevé - Magasin			
1389545	-2,0000	Réf. document : 9285650129 OPTI 15 TE 625X250X150 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	-2,0000	PI		7,17	-14,34	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285650182 du 15/07/2025 Ref. BC Client : seb			- Enlevé - Magasin			

A reporter...

198,50

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portail.batiement.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERSAgence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001
Pièce 951C0009157610
Traite directe le 31/08/2025 de 9 686,61 EURVEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCISAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Bascquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P. une marque de Saint-Gobain



629 LMP-P BLVXJ - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrières
Regourd
46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myrlam

ENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquissette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY



Facture 951C0009157610 du 31/07/2025 N° Client BLVXJ // 1000048001 N° Intracom. : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		198,50	
1174489	1,0000	MORTIER PREGYCOLLE 120 25KG	1,0000	SA		12,77	12,77	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285719615 du 18/07/2025 - Enlevé - Magasin						
		Ref. BC Client : seb						
		Réf. document : 9285650182						
1174489	-1,0000	MORTIER PREGYCOLLE 120 25KG	-1,0000	SA		12,77	-12,77	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285726988 du 18/07/2025 - Enlevé - Magasin						
		Ref. BC Client : ..						
7120770	1,0000	TRUELLE ITALIEN RDE PATTE FORG 22CM	1,0000	PI		9,90	9,90	K
1998026	10,0000	LITEAU SAP/EPI TRCL2 27X38 5M00	0,5000	HM		55,40	27,70	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.40 Eur / HM						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285766136 du 21/07/2025 - Enlevé - Magasin						
		Ref. BC Client : Cyril						
7474838	3,0000	PRELINTEAU 5x20 1,50M	3,0000	PI		50,98	152,94	K
6271676	70,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X200X200 RODE	0,7000	CT		77,00	53,90	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT						
6299156	1,0000	PALETTE SIMAT	1,0000	PI		23,50	23,50	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285768691 du 21/07/2025 - Enlevé - Magasin						
7474837	1,0000	PRELINTEAU 5x20 1,30M	1,0000	PI		40,18	40,18	K
7474838	1,0000	PRELINTEAU 5x20 1,50M	1,0000	PI		50,98	50,98	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285813453 du 22/07/2025 - Enlevé - Magasin						
		Ref. BC Client : Cyril						
4306881	2,0000	MOUSS EXPANSIVE POWER PURE 0,5L	2,0000	PI		10,45	20,90	K
3483175	1,0000	CHAIN VT-HZ Z3 4HA10 E15 15X15 6M	1,0000	PI		31,40	31,40	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI						
6271693	16,0000	PLANELLE BET 500X50X200 CE RDZ	0,1600	CT		194,93	31,19	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 2.00 Eur / CT						
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285823876 du 22/07/2025 - Enlevé - Magasin						
4142026	2,0000	PILE ALCALINE AA LR6 NOVIPRO (12)	2,0000	PQ		10,40	20,80	K

A reporter...

661,89

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portalbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Bacquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001
Pièce 951C0009157610
Traite directe le 31/08/2025 de 9 666,61 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI



629 LMP-P BLVXJ - CI 0468

AGENCE

Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Regourd
46000 Cahors

Tel : 05.65.35.49.71
Fax : 05.65.22.16.04

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

ENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquisette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY



Facture 951C0009157610 du 31/07/2025 N° Client BLVXJ // 1000048001 N° Intracom. : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		661,89	
3272861	19,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285852468 du 23/07/2025 SEMELLE A BANCHER 4M S.A.B 10M3850 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	19,0000	PI	- Enlevé - Magasin	109,01	2071,19	K
3337560	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285896962 du 24/07/2025 LIENS 2 BOUCL ACI RECUI 14CM (5000)	1,0000	BO	- Enlevé - Magasin	57,88	57,88	K
1349651	10,0000	ETAI PEINT 1,70X3,00M MANCHON REGL	10,0000	PI		16,06	160,60	K
1788555	5,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285898636 du 24/07/2025 BAST SAP/EPI TRCL2 75X175 4M00 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.07 Eur / M	20,0000	M	- Enlevé - Magasin	7,63	152,60	K
1788555	7,0000	BAST SAP/EPI TRCL2 75X175 4M00 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.07 Eur / M	28,0000	M		0,07	1,96	K
1772862	10,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285907151 du 25/07/2025 CP FILM PRIMO PEUP ASIE 250X125 18	31,2500	M2	- Enlevé - Magasin	11,82	369,38	K
4803658	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285924402 du 25/07/2025 MANCHE PELLE 1ER CHOIX - 120CM	1,0000	PI	- Enlevé - Magasin	10,10	10,10	K
4803657	1,0000	MANCHE RATEAU 1ER CHOIX - 150CM	1,0000	PI		7,41	7,41	K
6442478	1,0000	MANCHE DE MASSETTE PRENE 24005	1,0000	PI		2,28	2,28	K
1859580	10,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285924834 du 25/07/2025 ROND A BETON TOR HLE FE500S 12MM 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	10,0000	PI	- Enlevé - Magasin	7,01	70,10	K
1475759	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285940603 du 28/07/2025 PTE CLAIRE TPO 2,7X55 (5KG) Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / BT	1,0000	BT	- Enlevé - Magasin	16,34	16,34	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285953713 du 28/07/2025 LAURENT LATIEULE + 728 + ALU 3 + Z08			- Livré - Magasin			

A reporter...

3581,73

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portal.batiement.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001
Pièce 951C0009157610
Traite directe le 31/08/2025 de 9 666,61 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5,996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

481156 4330 1213

3/ 7

6



629 LMP-P BLVXJ - CI 0468

AGENCE

Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrières
Regourd
46000 Cahors

Tel : 05.65.35.49.71
Fax : 05.65.22.16.04

Personne à contacter :
DEBAR, Myrlam

ENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquissette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY



Facture 951C0009157610 du 31/07/2025 N° Client BLVXJ // 1000048001 N° Intracom. : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		3581,73	
7250637	1056,0000	BLOC COFF BET 500X250X200 RODEZ Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	10,5600	CT		241,29	2548,02	K
6299156	22,0000	PALETTE SIMAT	22,0000	PI		23,50	517,00	K
6271670	120,0000	BLOC COFF BET 500X200X200 RODEZ Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	1,2000	CT		123,50	148,20	K
6299156	2,0000	PALETTE SIMAT	2,0000	PI		23,50	47,00	K
3067648	1,0000	TRANSPORT S/VTE DIRECTE Dont surcharge gasoil 12,52 ?	1,0000	PI		112,52	112,52	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9285967949 du 29/07/2025 - Enlevé - Magasin						
6299156	2,0000	PALETTE SIMAT	2,0000	PI		23,50	47,00	K
6271677	100,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X200X250 ROD Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	1,0000	CT		107,34	107,34	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286030172 du 30/07/2025 - Enlevé - Direct						
		BL n° 80445632						
7499436	6,0000	POUTRELLE BETON B139S NR 4,70 M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.14 Eur / PI	6,0000	PI		50,23	301,38	K
7499437	6,0000	POUTRELLE BETON B139S NR 4,80 M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.14 Eur / PI	6,0000	PI		51,32	307,92	K
1358860	4,0000	CHEVRON PLANCHERS FABRE 70X100 1M2	4,0000	PI		3,40	13,60	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286037929 du 31/07/2025 - Enlevé - Magasin						
1966637	1,0000	SIKAFLEX PRO 11 FC PF NR 300ML	1,0000	PI		8,64	8,64	K
6271677	150,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X200X250 ROD Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	1,5000	CT		107,34	161,01	K
6299156	3,0000	PALETTE SIMAT	3,0000	PI		23,50	70,50	K
6271676	70,0000	BLOC CRX CE NF B40 500X200X200 RODE Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	0,7000	CT		77,00	53,90	K
6299156	1,0000	PALETTE SIMAT Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures	1,0000	PI		23,50	23,50	K

A reporter...

8049,26

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portalsbatiement.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5 096 500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Bacquerel - MONTELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001
Pièce 951C0009157610
Traite directe le 31/08/2025 de 9 686,61 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

48156 4331 1213

4/ 7

6